

## АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ	01.02.2021	Курская область, г. Рыльск	$N_2$	72	
					Τ

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Рыльского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Рыльского района Курской области на 2018-2022 годы» на 2021 год и плановый период 2022 года

В соответствии с постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 24.09.2013 № 783 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Рыльского района Курской области», в целях реализации муниципальной программы Рыльского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Рыльского района Курской области на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 30.10.2017 №789, Администрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы Рыльского района Курской области «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Рыльского района Курской области на 2018-2022 годы» на 2021 год и плановый период 2022 года.
- 2. Управлению по имуществу, земельным правоотношениям, строительству, ЖКХ, промышленности и архитектуре Администрации Рыльского района Курской области (Е.М.Боромыкова) обеспечить выполнение Плана реализации муниципальной программы Рыльского района Курской области «Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами Рыльского района Курской области на 2018-2022 годы» на 2021 год и плановый период 2022 года.

- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рыльского района Курской области О.В.Чемодурову.
- 4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Рыльского района Курской области

А.В.Лисман

## План

реализации муниципальной программы Рыльского района Курской области "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Рыльского района Курской области на 2018-2022 годы" на 2021 год и плановый период 2022 года

		Ответственный исполнитель	Срок наступления контрольного события (дата)			
№ п/п	Наименование подпрограммы, контрольного события программы		2021 год	2022 год		
1	2	3	5	6		
1	Подпрограмма 1 "Совершенствование системы управления муниципальным имуществом на территории Рыльского района Курской области"					
	Контрольное событие программы 1.1 Проведение государственной политики в области имущественных отношений на территории Рыльского района Курской области	Управление по имуществу, земельным правоотношениям, строительству, ЖКХ, промышленности и архитектуре Администрации Рыльского района Курской области	31.12.2021	31.12.2022		
1.2.	Контрольное событие программы 1.2 Создание правовых, административных и материально-технических условий для эффективного управления и распоряжения муниципальным имуществом	Управление по имуществу, земельным правоотношениям, строительству, ЖКХ, промышленности и архитектуре Администрации Рыльского района Курской области	31.12.2021	31.12.2022		
2	Подпрограмма 2 "Совершенствование системы управления земельными ресурсами на территории Рыльского района Курской области"					
	Контрольное событие программы 2.1 Проведение государственной политики в области земельных отношений Рыльского района Курской области	Управление по имуществу, земельным правоотношениям, строительству, ЖКХ, промышленности и архитектуре Администрации Рыльского района Курской области	31.12.2021	31.12.2022		